

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Сервисный инженер по гарантиям			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Старший менеджер по продажам техники															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех																							
37	Мастер цеха РВД			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кемеровское обособленное подразделение ООО ТД "ДАС"																							
38	Заведующий складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Менеджер по продажам запчастей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Старший менеджер по продажам техники															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Сервисный инженер по ремонту дорожно-строительной техники			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (42 А)	Сервисный инженер по ремонту дорожно-строительной техники			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московское обособленное подразделение ООО ТД "ДАС"																							
44	Директор по развитию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Менеджер по продажам запчастей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Сервисный инженер по гарантиям			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старший сервисный инженер			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Заведующий складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО ТД "ДАС" г. Новокузнецк																							
49	Менеджер по сервису															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Региональный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Менеджер по продажам техники															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А (54 А)	Менеджер по продажам техники															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А	Сервисный инженер по ремонту			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	2																							
57A (56 A)	Служащий инженер по ремонту дорожно-строительной техники		2	2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (56 A)	Служащий инженер по ремонту дорожно-строительной техники		2	2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A	Менеджер по продажам запасных частей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A (59 A)	Менеджер по продажам запасных частей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Барнаулское обособленное подразделение ООО ТД "ДАС"																								
61	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Менеджер по продажам запасных частей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Менеджер по продажам техники															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Чупиков Василий Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)
Юрист
(должность)

Прохоров Александр Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Богомолова Светлана Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024
(дата)
18.11.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

Русаква Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05 НОЯ 2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Мероприятия по улучшению условий труда <u>не требуются</u>				

Дата составления: 05.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Чупиков Василий Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)
Юрист
(должность)

(подпись)

Прохоров Александр Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Богомолова Светлана Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.11.2024
(дата)
18.11.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05 НОЯ 2024
(дата)